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Incentive na Węgrzech – trzy dni pełne wrażeń

Zapraszamy na wyjątkową podróż, która łączy relaks, kulturę i niepowtarzalne smaki.
To program stworzony z myślą o tych, którzy chcą nie tylko odpocząć, ale i przeżyć coś
absolutnie niezwykłego. W ciągu trzech dni odkryjemy uroki północnych Węgier: od
kąpieli termalnych w jaskiniach Miskolca, przez szlachetne piwnice Tokaju, aż po
niezapomniane winobranie w Egerze.

To nie będzie zwykła wycieczka – to podróż w świat przyjemności, tradycji i emocji,
które na długo pozostaną w pamięci.

Program

Dzień 1:
MiskolcZbiórka i wyjazd z Polski. Przejazd do Miskolca – miasta słynącego z unikalnych kąpieli
termalnych w naturalnych jaskiniach.
To jedno z najbardziej niezwykłych miejsc w Europie: system grot wypełnionych ciepłą wodą (ok. 30°C),
gdzie można odprężyć się, pływając w leczniczych źródłach. Pobyt w jaskiniach to prawdziwa przygoda –
relaks w podziemnych basenach, możliwość korzystania z części wellness (hydroterapia, masaże, sauna).

Po wizycie przejazd do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

 

Dzień 2:
TokajŚniadanie.

Przejazd do Tokaju – węgierskiej stolicy wina. Zwiedzanie historycznych piwnic Tokaj Kereskedőház w
miejscowości Szegi, stworzonych w dawnych korytarzach wydrążonych w tufie wulkanicznym. To
największy skarbiec win w tej części Europy, gdzie w idealnych warunkach dojrzewają tysiące butelek
Tokaju. Degustacja trzech wyjątkowych win:

Grand Selection Barrique Furmint (2011)
Późny Tokaj „Słodkie Złoto” (2011)
Tokaj Aszú Premium 5 Puttony (2002)

Opcjonalnie: wizyta w Muzeum Tokaju.

Następnie zwiedzanie piwnic Rákóczi na głównym placu Tokaju – miejsce historycznych uczt i koronacji
Jánosa Szapolyai w 1526 r. Degustacja win w „Sali Rycerskiej”, największym tego typu pomieszczeniu w
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regionie.

Dalszy ciąg programu: wizyta w winnicy i piwnicach Domu Winnego Patricius – z przewodnikiem
poznajemy historię tokajskich szczepów, a całość kończy się trzydaniową kolacją z towarzyszącymi
winami:

Welcome drink: Patricius Hárslevelű Szampan
W czasie zwiedzania: Tokaji 4 Puttonyos Aszú
Przed kolacją: Tokaj Katinka (późny zbiór)
Do dań głównych: Tokaji Furmint
Przed deserem: Tokaj Aszú 5 Puttonyos (2002)

Powrót do hotelu, nocleg.

 

Dzień 3:
Eger i winobranieŚniadanie. Przejazd do Egeru – jednego z najpiękniejszych miast północnych Węgier.
Zwiedzanie: monumentalna bazylika, barokowy kościół minorytów, turecki minaret oraz średniowieczny
zamek.

Program winobrania

Na gości czeka prawdziwa winiarska przygoda:

powitanie kieliszkiem palinki,
prezentacja upraw winorośli i produkcji wina,

aktywne winobranie – każdy uczestnik otrzymuje sprzęt i bierze udział w zbiorach,

tradycyjny poczęstunek w winnicy: chleb ze smalcem, cebulą i winem,
konkursy (toczenie beczki, jedzenie winogron),
degustacja świeżo wyciśniętego moszczu,
uroczysty posiłek: zupa gulaszowa z kotła, pieczeń po cygańsku z dodatkami, deser, wino i woda
mineralna,
zwiedzanie piwnic i degustacja 4 rodzajów win.

Czas trwania programu: 5–6 godzin.

Alternatywa – pieczenie pstrąga w Dolinie Szalajki

Dla grup, które zamiast winobrania wolą kontakt z naturą: przejazd kolejką leśną, przywitanie palinką,
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samodzielne pieczenie pstrągów na kijku z dodatkami, degustacja wina Egri Leányka oraz spacer po
malowniczej Dolinie Szalajki (wodospad, źródła, muzeum, hodowle pstrągów).

Po południu wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd do kraju w godzinach nocnych.

 

 


